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

55 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 09-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 desocupado

56 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 15-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 desocupado

57 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 17-S , Cond. Life sl + wc 296.560,00 14.828,00 Desocupado

58 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 19-S , Cond. Life sl + wc 296.560,00 14.828,00 Desocupado

Quadra 11, Lote 01, Loja 01, Setor Sul, Ed. Vista 
do Vale 

42131-5º 
CRI DF

Quadra 11, Lote 01, Loja 06, Setor Sul, Ed. Vista 
do Vale

42136-5º 
CRI DF

galpão com área de 
construção averbada 

de 572,59 m²,  
construção total 

aproximada de 1700 
m².

A. Terreno= 
1000,00

44323-4º 
CRI DF

casa com 24,00 m² 
averbados e 361,00 
m² sem averbação e 
sem informações das 

divisões internas

A. Terreno= 
200,00

87156-4º 
CRI DF

casa de 1129,13 m² 
de construção 

averbada ,1º pav: 
hall, living, escr, sl 
jantar, copa/coz, 2 
lavabos, gr, qt+wc 

mot., 2DCE, 2º pav.: 
sl, 4 suítes, 3 var.

A. Terreno= 
1365,00

28470-1º 
CRI DF

casa com 643,71 
m² de área 

construída com 3 
sls + 2 var + 1 coz + 

4 qts + 7 wc.

a. Terreno= 
1320,00 m²

99027-1º 
CRI DF

SQNW 108, Bloco D, Apto 103, gr. 77 e 78, Res. 
San Felice 

3 qts(3suites) + sl 
c/ var + coz + as + 
wc serv + lavabo + 
2 vgs gar (presas)

AP=151,69 
AC=66,85

149600-2º 
CRI DF

SQNW 108, Bloco D, Apto 503, gr. 75 e 76, Res. 
San Felice 

3 qts(3suites) + sl 
c/ var + coz + as + 
wc serv + lavabo + 
2 vgs gar (presas)

AP=151,06 
AC=67,70

149632-2º 
CRI DF

SQNW 108, Bloco D, Apto 604, gr. 87 e 88, Res. 
San Felice 

Duplex, 2 vgs gar 
(presas), 1º PAV: 3 
qts(3suites) + sl c/ 

var + coz + as + DCE 
+ lavabo; 2º PAV: 
sl, churrasqueira, 

wc e piscina.

AP=254,82 
AC=100,27

149641-2º 
CRI DF

Galpão com área 
construída sem 
averbação de 

aproximadamente 
800,00 m².

A. Terreno= 
1000,00

14179-4º 
CRI DF

SAAN, Qd 03, Bl. B, lote 75, Sala 105, Business 
Center 

Imóvel  vendido em 05/10/20.  Valor R$ 211.931,18

SAAN, Qd 03, Bl. B, lote 75, Sala 106, Business 
Center 

Imóvel  vendido em 13/10/20.  Valor R$ 83.011,00

SCES trecho 2, Lote 30, Centro de  Lazer Beira 
Lago

prédio comercial 
com 4 pav. sendo 

656,01 de área 
averbada e 386,44 

de área não 
averbada.

A. Terreno= 
529,49

142768-1º 
CRI DF

AP=141,90 
AC=51,54

57408-2º 
CRI DF

AP=183,10 
AC=65,29

50033-1º 
CRI DF

SHN Qd. 05, Bl. D, Apto 1518, vgs 105 e 106, 
Apart Hotel Athos Bulcão, Asa Norte

apart hotel duplex, 1º 
piso: sl+coz,as e wc, 
2º piso: qt+wc, var, 2 
vagas gar no 3º SS.

AP=94,337 
AC=50,94

114298- 1º 
CRI DF

SRTV/Sul,Quadra 701, lote 01, bloco 2, sala 336, 
gr. 4/287, Centro Empresarial Assis Chateubriand

AP=80,24 
AC=46,68

105038-1º 
CRI DF

AP=41,05 
AC=66,02

123435 – 
2º CRI DF

AP=41,05 
AC=66,02

123436 – 
2º CRI DF

AP=41,05 
AC=66,02

123442 – 
2º CRI DF

AP=42,13 
AC=67,29

123444 – 
2º CRI DF

AP=42,13 
AC=67,29

123446 – 
2º CRI DF



59 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 21-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 Desocupado

60 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 23-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 Desocupado

61 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 25-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 Desocupado

62 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 27-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 Desocupado

63 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 28-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 Desocupado

64 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 29-S , Cond. Life sl + wc 291.280,00 14.564,00 Desocupado

65 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 115 , Cond. Life sl + wc 243.760,00 12.188,00 desocupado

66 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 116 , Cond. Life sl + wc 243.760,00 12.188,00 desocupado

67 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 120 , Cond. Life sl + wc 247.280,00 12.364,00 desocupado

68 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 126 , Cond. Life sl + wc 256.080,00 12.804,00 desocupado

69 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 131 , Cond. Life sl + wc 243.760,00 12.188,00 desocupado

70 SGAN 608, conj. F, Bl. 2, sala 212 , Cond. Life sl + wc 243.760,00 12.188,00 desocupado
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

127066 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 277, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127067 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 279, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127068 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 280, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127069 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 281, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127070 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 282, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127071 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 283, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127072 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 284, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127073 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 286, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127074 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 287, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127075 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 288, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127076 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 289, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127077 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 290, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127078 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 291, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127079 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 292, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127080 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 293, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127081 – 
2º CRI DF



Cidade: Recanto das Emas/DF

188

Quadra 405, conjunto 08, lote 24

246.000,00 12.300,00 Ocupado

Cidade: Samambaia/DF

189 198.000,00 9.900,00 Ocupado

190

191 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

192 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

193 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

194 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

195 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

196 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

197 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

198 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

199 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

200

201

202 loja At=58,35 250.170,00 12.508,50 Desocupado

203 loja At=79,44 330.150,00 16.507,50 Desocupado

204

205 loja At=82,82 343.170,00 17.158,50 Desocupado

206

207 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

208 164.146,00 8.207,30 Desocupado

209 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

210 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

211

212 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

213 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

214

215 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

216 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

217 sl+coz +2qts+wc+gar 164.146,00 8.207,30 Desocupado

218 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

219 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

220 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

221 sl+coz +2qts+wc+gar 164.146,00 8.207,30 Desocupado

222

223 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

224 vaga de garagem 10.032,00 501,60 Desocupado

225

226 loja com mezanino 309.140,00 15.457,00 Desocupado

casa de 198,6 m² 
de área construída 
não averbada, sem 

informações das 
divisões internas

a. Terreno= 
150,00

283126 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, Bl B, Apto 301, vg 290, 
Resid. Viver Melhor 

Sl + 2qt(1suite) + coz 
+ wc + gar

AP=57,40 
AC=53,13

323223 – 
3º CRI DF

Qd 301, conj. 01, lts 3,4,5, Bl B, Apto 305, vg 
292, Resid. Viver Melhor Imóvel  vendido em 19/10/20.  Valor  R$ 228.000,00.  

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 1, Resid. Viver 
Melhor

316861–3º 
CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 2, Resid. Viver 
Melhor 

323463 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 5, Resid. Viver 
Melhor

323467 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 6, Resid. Viver 
Melhor

323468 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 7, Resid. Viver 
Melhor 

323469 – 
3º CRI DF
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